
Via S. Pansini, 5 – 80131 NAPOLI 

Tel. 081.7464374/4274/4235 – Fax 081.7464235 

 

 
 

Decreto n. 232/2017 

 

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI  

COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA  

AVVISO PUBBLICO DISMET/ 15/2017 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. n. 

2086 del 22.06.16; 

VISTO l’art.  9 di detto Regolamento; 

VISTA la delibera n. 9 del Consiglio di Dipartimento del 16/11/2017; 

VISTO     altresì l’avviso pubblico DISMET 15/17 del 28.11.2017 con il quale è stata indetta una 

selezione per titoli e colloquio per l’affidamento di n. 1 Contratto di Lavoro Autonomo 

nella forma di Collaborazione Coordinata e Continuativa per attività di: “Collaborazione 

all’espletamento delle attività relative all’arruolamento, alla gestione organizzativa delle 

prestazioni diagnostiche e di laboratorio e del follow-up dei pazienti affetti da Fibrosi 

cistica arruolati nello studio, nonché implementazione di un data base per la gestione dei 

dati ed interrogazione di banche scientifiche” relativa al Progetto di  Ricerca: “I 

recettori beta-adrenergici in pazienti Adulti affetti da Fibrosi Cistica: Studio dei 

polimorfismi e del signalling del recettore beta2-adrenergico” (Fondo 2008), proposto 

dai Centri di Riferimento Regionale di Fibrosi Cistica dell’adulto e di quello Pediatrico 

della Campania, in collaborazione con il CEINGE – Biotecnologie Avanzate, finanziato 

dal Ministero della Salute, L548/93 – Quota vincolata per le finalità di prevenzione e 

cura della Fibrosi Cistica, Fondo Sanitario Nazionale Anno 2008 di cui è responsabile 

scientifico il Prof. Ferrara Nicola.  

DECRETA 

 

È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art 9 del bando di avviso pubblico, così composta: 

 

Prof. Carnovale Vincenzo Presidente 

Prof. Ferrara Nicola  Responsabile Scientifico 

Prof. Rengo Guseppe  Componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 

Napoli, 18.12.2017 

 

          F.to  Il Direttore  

                                    Prof. Domenico Bonaduce 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI DI  NAPOLI  FEDERICO II 

SCUOLA  DI  MEDICINA  E  CHIRURGIA 

Dipartimento Universitario di Scienze Mediche Traslazionali 

Direttore: Prof.  Domenico Bonaduce 


